
 
 

UCHWAŁA NR IX.83.2025 
RADY GMINY MOKOBODY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu dzieciom oddziałów przedszkolnych 
oraz uczniom szkół podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 7 i art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Mokobody uchwala, co następuje. 

§ 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom wobec 
których Gmina Mokobody nie ma takiego obowiązku, zamieszkałym na terenie Gminy Mokobody, których 
droga z domu do najbliższego przedszkola nie przekracza 3 km. 

§ 2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu wszystkim dzieciom 
zamieszkałym na terenie Gminy Mokobody, których droga z domu do szkoły, w której obwodzie dziecko 
mieszka, nie przekracza: 

1) 3 km - w przypadku uczniów klas I-IV szkół podstawowych, 

2) 4 km - w przypadku uczniów klas V i VIII szkół podstawowych. 

§ 3. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1 i § 2 
następuje poprzez zapewnienie każdemu dziecku możliwości korzystania z dowozów organizowanych przez 
Gminę Mokobody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokobody. 

§ 5. Traci moc uchwał Nr XVI.113.2016 Rady Gminy Mokobody z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zapewnienia bezpłatnego transportu dzieciom oddziałów przedszkolnych oraz uczniom szkół podstawowych 
i gimnazjów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4396


	UCHWAŁA NR IX.83.2025 RADY GMINY MOKOBODY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-29T10:49:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




